



Rekord dla Madzi

Sebastian Karas to długodystansowy pływak i człowiek o złotym sercu. Ustanowił nowy rekord Polski, wspierając swoim wyczynem zbiórkę pieniędzy dla Magdaleny Samoraj – podopiecznej Fundacji Dzieciom „Zdążyć z Pomocą”.

Pływając przez 24 godziny w basenie o długości 25 metrów, Sebastian Karas pokonał 96 kilometrów 850 metrów. Do tego morderczego wysiłku długo się przygotowywał. W trakcie bicia rekordu musiał wykonać około 4 tys. nawrotów. Jednak nie tylko rekord był celem młodego pływaka. Wraz z menedżerem zorganizował zbiórkę pieniędzy dla trzynastoletniej Madzi, cierpiącej na porażenie mózgowie, padaczkę i wodogłowię. Jej niepełnosprawność powstała na skutek komplikacji, które pojawiły się podczas operacji wrodzonej wady serca.

Na bicie rekordu sportowiec wybrał szczególny dzień – Walentynki. Otworzył serca innych, by pomogli Magdzie, wsparli jej leczenie i rehabilitację. Darczyńca, który dokonał największego przelewu na subkonto dziewczynki w Fundacji Dzieciom „Zdążyć z Pomocą”, wygrał indywidualny trening z mistrzem na basenie w Warszawie.

Wyczyn Sebastiana Karasia przerasta możliwości zwykłego człowieka. Był to niewyobrażalny wysiłek. W walce o przepłynięte kilometry pomagały mu myśli o Magdzie i jej rodzicach, którzy wraz z innymi kibicami wspierali go na basenie. Koncentracja na celu: im dłużej płynie, tym bardziej im pomoże.

Na tablicy z przepłyniętymi kilometrami widniało hasło:

„Poddający się nigdy nie wygrywa...

A wygrywający nigdy się nie poddaje...”.

Niezłomny pływak ma na swym koncie kilkakrotne pokonanie dystansu: Gdynia – Hel. We wrześniu 2015 roku przemierzył wpraw kanal La Manche.



Chwila na regenerację



Sebastian Karas z wizytą u Madzi

KAŻDY MOŻE POMÓC MADZI:

Wpłaty darowizn

Fundacja Dzieciom „Zdążyć z Pomocą”

Numer konta: 15 1060 0076 0000 3310 0018 2615

Tytułem: 2766 Samoraj Magdalena darowizna na pomoc

i ochronę zdrowia

1% PODATKU

W formularzu PIT prosimy wpisać numer: KRS 0000037904, a w rubryce

„Informacje uzupełniające – cel szczegółowy 1%”: 2766 Samoraj Magdalena

